C ATA LO G U E
D E  V E N T E
D E S  I M P L A N T S
M A M M A I R E S
02
CATALOGUE IMPLANTS MAMMAIRES
CEREFORM®
Euromi Biosciences souhaite apporter un regard nouveau

PROFIL MOYEN
Round Medium (RM)
Volume de 100 à 500 cc Volume de 100 à 700 cc
PROFILS
Volume
(cc)
Projection
(cm)
Diamètre
(cm)
Référence
lisse
Référence
micro-
texturée
100 2,4 8,9 RMS100 RMMV100
125 2,6 9,6 RMS125 RMMV125
150 2,8 10,1 RMS150 RMMV150
175 3,0 10,6 RMS175 RMMV175
200 3,2 11,0 RMS200 RMMV200
220 3,3 11,4 RMS220 RMMV220
240 3,5 11,6 RMS240 RMMV240
260 3,7 11,9 RMS260 RMMV260
280 3,8 12,2 RMS280 RMMV280
300 4,0 12,5 RMS300 RMMV300
325 4,1 12,8 RMS325 RMMV325
350 4,3 13,1 RMS350 RMMV350
375 4,4 13,3 RMS375 RMMV375
400 4,6 13,6 RMS400 RMMV400
450 4,8 14,1 RMS450 RMMV450
500 5,0 14,6 RMS500 RMMV500
550 5,1 14,9 RMS550 RMMV550
600 5,3 15,3 RMS600 RMMV600
650 5,5 15,7 RMS650 RMMV650
700 5,7 16,0 RMS700 RMMV700
PROFIL MOYEN
Round Medium (RM)
Volume
(cc)
Projection
(cm)
Diamètre
(cm)
Référence
lisse
Référence
micro-
texturée
100 2,2 9,2 RLS100 RLMV100
125 2,4 9,9 RLS125 RLMV125
150 2,5 10,4 RLS150 RLMV150
175 2,7 11,0 RLS175 RLMV175
200 2,8 11,4 RLS200 RLMV200
220 3,0 11,8 RLS220 RLMV220
240 3,1 12,1 RLS240 RLMV240
260 3,2 12,4 RLS260 RLMV260
280 3,3 12,7 RLS280 RLMV280
300 3,4 13 RLS300 RLMV300
325 3,6 13,3 RLS325 RLMV325
350 3,7 13,6 RLS350 RLMV350
400 3,9 14,2 RLS400 RLMV400
450 4,0 14,8 RLS450 RLMV450
500 4,2 15,3 RLS500 RLMV500
PROFIL BAS
Round Low (RL)
RÉFÉRENCES
CEREFORM®
CLASSIQUE
08
CATALOGUE IMPLANTS MAMMAIRES
CEREFORM®
Volume
(cc)
Projection
(cm)
Diamètre
(cm)
Référence
lisse
Référence
micro-
texturée
125 3,0 8,8 RHS125 RHMV125
150 3,2 9,3 RHS150 RHMV150
175 3,5 9,8 RHS175 RHMV175
200 3,7 10,2 RHS200 RHMV200
225 3,9 10,5 RHS225 RHMV225
250 4,1 10,9 RHS250 RHMV250
275 4,3 11,2 RHS275 RHMV275
300 4,5 11,5 RHS300 RHMV300
325 4,6 11,8 RHS325 RHMV325
350 4,8 12,1 RHS350 RHMV350
375 4,9 12,3 RHS375 RHMV375
400 5,0 12,6 RHS400 RHMV400
425 5,2 12,7 RHS425 RHMV425
450 5,3 13,0 RHS450 RHMV450
500 5,5 13,4 RHS500 RHMV500
550 5,7 13,8 RHS550 RHMV550
600 5,9 14,2 RHS600 RHMV600
650 6,1 14,6 RHS650 RHMV650
700 6,4 14,9 RHS700 RHMV700
Volumes supérieurs à 500cc, disponibles
sur commande, avec un supplément de prix
PROFIL HAUT
Round High (RH)

de 9,6 cm
à 13,9 cm
PROFIL HAUT
Round High (RH)
Volume
(cc)
Projection
(cm)
Diamètre
(cm)
Référence
lisse
Référence
micro-
texturée
150 3,0 9,6 RIS150 RIMV150
175 3,3 10,1 RIS175 RIMV175
200 3,5 10,5 RIS200 RIMV200
225 3,7 10,9 RIS225 RIMV225
250 3,9 11,2 RIS250 RIMV250
275 4,0 11,5 RIS275 RIMV275
300 4,2 11,9 RIS300 RIMV300
325 4,3 12,1 RIS325 RIMV325
350 4,5 12,4 RIS350 RIMV350
375 4,6 12,7 RIS375 RIMV375
400 4,7 12,9 RIS400 RIMV400
450 5,0 13,4 RIS450 RIMV450
500 5,2 13,9 RIS500 RIMV500
PROFIL INTERMÉDIAIRE
Round Intermediate (RI)
Volume
(cc)
Projection
(cm)
Diamètre
(cm)
Référence
lisse
Référence
micro-
texturée
130 3,7 8,2 RVHS130 RVHMV130
160 4,0 8,7 RVHS160 RVHMV160
190 4,2 9,2 RVHS190 RVHMV190
220 4,5 9,6 RVHS220 RVHMV220
250 4,8 10,0 RVHS250 RVHMV250
280 4,9 10,3 RVHS280 RVHMV280
310 5,2 10,6 RVHS310 RVHMV310
340 5,4 10,9 RVHS340 RVHMV340
370 5,5 11,2 RVHS370 RVHMV370
400 5,7 11,5 RVHS400 RVHMV400
450 6,0 11,9 RVHS450 RVHMV450
500 6,3 12,3 RVHS500 RVHMV500
550 6,4 12,6 RVHS550 RVHMV550
600 6,6 12,9 RVHS600 RVHMV600
650 6,8 13,2 RVHS650 RVHMV650
700 7,1 13,5 RVHS700 RVHMV700
750 7,3 13,8 RVHS750 RVHMV750
800 7,5 14,1 RVHS800 RVHMV800
900 7,6 15,0 RVHS900 RVHMV900
PROFIL TRÈS HAUT
Round Very High (RVH)
Gamme de prothèses mammaires au gel
de silicone cohésif offrant un toucher naturel.

de 9,0 cm
à 16,1 cm
Volumes supérieurs à 500cc, disponibles
sur commande, avec un supplément de prix
Volume
(cc)
Projection
(cm)
Diamètre
(cm)
Référence
lisse
Référence
micro-
texturée
100 2,6 9,0 RMS100E RMMV100E
125 2,9 9,6 RMS125E RMMV125E
150 3,0 10,2 RMS150E RMMV150E
175 3,3 10,8 RMS175E RMMV175E
200 3,4 11,1 RMS200E RMMV200E
220 3,6 11,4 RMS220E RMMV220E
240 3,7 11,6 RMS240E RMMV240E
260 3,8 11,9 RMS260E RMMV260E
280 3,9 12,2 RMS280E RMMV280E
300 4,1 12,5 RMS300E RMMV300E
325 4,3 12,8 RMS325E RMMV325E
350 4,4 13,0 RMS350E RMMV350E
375 4,5 13,4 RMS375E RMMV375E
400 4,6 13,6 RMS400E RMMV400E
450 4,8 14,2 RMS450E RMMV450E
500 5,4 14,7 RMS500E RMMV500E
550 5,5 15,0 RMS550E RMMV550E
600 5,7 15,2 RMS600E RMMV600E
650 5,9 15,8 RMS650E RMMV650E
700 6,2 16,1 RMS700E RMMV700E
PROFIL MOYEN
Round Medium (RM)
PROFIL MOYEN
Round Medium (RM)
Volume
(cc)
Projection
(cm)
Diamètre
(cm)
Référence
lisse
Référence
micro-
texturée
100 2,2 9,2 RLS100E RLMV100E
125 2,4 9,9 RLS125E RLMV125E
150 2,5 10,4 RLS150E RLMV150E
175 2,7 11,0 RLS175E RLMV175E
200 2,9 11,5 RLS200E RLMV200E
220 3,0 11,8 RLS220E RLMV220E
240 3,1 12,1 RLS240E RLMV240E
260 3,2 12,6 RLS260E RLMV260E
280 3,3 12,8 RLS280E RLMV280E
300 3,4 13,1 RLS300E RLMV300E
325 3,6 13,3 RLS325E RLMV325E
350 3,7 13,6 RLS350E RLMV350E
400 3,9 14,2 RLS400E RLMV400E
450 4,0 14,8 RLS450E RLMV450E
500 4,2 15,3 RLS500E RLMV500E
PROFIL BAS
Round Low (RL)
PROFILS
RÉFÉRENCES

Volume de 150 à 500 cc Volume de 125 à 700 cc
PROFIL TRÈS HAUT
Round Very High (RVH)
Volume de 130 à 900 cc
Volume
(cc)
Projection
(cm)
Diamètre
(cm)
Référence
lisse
Référence
micro-
texturée
125 3,3 8,8 RHS125E RHMV125E
150 3,6 9,4 RHS150E RHMV150E
175 3,7 9,9 RHS175E RHMV175E
200 4,0 10,2 RHS200E RHMV200E
225 4,3 10,6 RHS225E RHMV225E
250 4,4 10,8 RHS250E RHMV250E
275 4,6 11,2 RHS275E RHMV275E
300 4,8 11,5 RHS300E RHMV300E
325 5,0 11,7 RHS325E RHMV325E
350 5,2 12,0 RHS350E RHMV350E
375 5,3 12,2 RHS375E RHMV375E
400 5,4 12,5 RHS400E RHMV400E
425 5,6 12,8 RHS425E RHMV425E
450 5,7 13,0 RHS450E RHMV450E
500 5,9 13,4 RHS500E RHMV500E
550 5,8 14,0 RHS550E RHMV550E
600 6,0 14,4 RHS600E RHMV600E
650 6,3 14,8 RHS650E RHMV650E
700 6,6 15,1 RHS700E RHMV700E
Volumes supérieurs à 500cc, disponibles
sur commande, avec un supplément de prix
Gamme de prothèses mammaires offrant un gel de silicone
encore plus résistant à la rupture. L’adhérence à l’enveloppe

de 9,7 cm
à 14,0 cm
PROFIL HAUT
Round High (RH)
Volume
(cc)
Projection
(cm)
Diamètre
(cm)
Référence
lisse
Référence
micro-
texturée
150 3,2 9,7 RIS150E RIMV150E
175 3,5 10,1 RIS175E RIMV175E
200 3,7 10,5 RIS200E RIMV200E
225 3,9 11,0 RIS225E RIMV225E
250 4,1 11,3 RIS250E RIMV250E
275 4,3 11,6 RIS275E RIMV275E
300 4,5 12,0 RIS300E RIMV300E
325 4,6 12,2 RIS325E RIMV325E
350 4,6 12,4 RIS350E RIMV350E
375 4,9 12,8 RIS375E RIMV375E
400 5,0 13,0 RIS400E RIMV400E
450 5,3 13,5 RIS450E RIMV450E
500 5,6 14,0 RIS500E RIMV500E
PROFIL INTERMÉDIAIRE
Round Intermediate (RI)
Volume
(cc)
Projection
(cm)
Diamètre
(cm)
Référence
lisse
Référence
micro-
texturée
130 4,0 8,4 RVHS130E RVHMV130E
160 4,4 8,9 RVHS160E RVHMV160E
190 4,8 9,4 RVHS190E RVHMV190E
220 4,9 9,8 RVHS220E RVHMV220E
250 5,3 10,2 RVHS250E RVHMV250E
280 5,7 10,5 RVHS280E RVHMV280E
310 5,7 10,8 RVHS310E RVHMV310E
340 6,0 11,1 RVHS340E RVHMV340E
370 6,3 11,4 RVHS370E RVHMV370E
400 6,5 11,7 RVHS400E RVHMV400E
450 6,8 12,1 RVHS450E RVHMV450E
500 7,0 12,5 RVHS500E RVHMV500E
550 7,1 12,7 RVHS550E RVHMV550E
600 7,2 13,1 RVHS600E RVHMV600E
650 7,5 13,3 RVHS650E RVHMV650E
700 7,7 13,7 RVHS700E RVHMV700E
750 7,9 13,9 RVHS750E RVHMV750E
800 8,1 14,3 RVHS800E RVHMV800E
900 8,2 15,2 RVHS900E RVHMV900E
PROFIL TRÈS HAUT
Round Very High (RVH)
15
IMPLANTS CEREFORM® PROFIL BAS (RLE) PROFIL MOYEN (RME) PROFIL INTERMEDIAIRE (RIE) PROFIL HAUT (RHE) PROFIL  TRÈS HAUT (RVHE)